
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
1
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA
Jednotné žádosti 
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1	žadatel nevyplňuje 2	žadatel zaškrtne FO – fyzická osoba, PO – právnická osoba nebo PO a zároveň OSS – organizační složka státu dle zákona č. 219/2000 Sb.
Osoba podepisující žádost:
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA
Jednotné žádosti 
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti Deklarace zemědělské půdy
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu deklarace zemědělské půdy
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti 
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu 
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti 
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu 
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu  
F100101001
*   **
Označí se křížkem (X) v případě, že se žadatel vzdává ekologického zemědělství ve prospěch {fldVzdaniVeProspechXXXXXX} na všech DPB
Pokud je DPB v režimu EZ - ekologické zemědělství (zarnuje režim EZ i PO), žadatel označí křížkem (X)
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti
Mladý zemědělec
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti 
Deklarace konopí (není dotace, jen se-
znam pozemků, na nichž je pěstováno konopí)
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu Deklarace konopí
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti  GREENING
Diverzifikace plodin
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu diverzifikace plodin
F100101001
*    **
Označí se křížkem (X) v případě, že se žadatel vzdává výjimky ekologického zemědělství ve prospěch plnění podmínek opatření Greening na všech DPB (tj. jak pro DP, tak pro EFA)
Pokud je DPB v režimu EZ - ekologické zemědělství (zahrnuje režim EZ i PO), žadatel označí křížkem (X)
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti  Chov krávy chované v systému chovu s tržní produkcí mléka
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Poř. č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození*
Systém chovu
Typ změny
1. Údaje o žadateli
2. Seznam dojnic k žádosti o změnu dotace na Chov krávy chované v systému chovu
    s tržní produkcí mléka
F100101001
*  
 
v případě, že zvíře nemá v ústřední evidenci zaznamenáno datum narození,
vyplní se datum zaevidování do ústřední evidence
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti  Chov telete masného typu
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam telat k žádosti o změnu dotace na Chov telete masného typu
Poř. č.
Číslo hospodářství1
Identifikační číslo  telete
Datum narození
telete
Identifikační číslo
matky telete
Systém chovu
matky2
Označení otce dle ÚR
plemeníků
Typ změny
1
uvádí se číslo hospodářství, kde se tele narodilo
2
systém chovu matky telete v den otelení
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti  Chov bahnice nebo chov kozy
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Poř. č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo bahnice/kozy
Druh zvířete
Datum narození*
Typ změny
1. Údaje o žadateli
2. Seznam bahnic, koz k žádosti o změnu dotace na Chov bahnice nebo chov kozy
*
v případě, že zvíře nemá v ústřední evidenci zaznamenáno datum narození, 
vyplní se datum zaevidování do ústřední evidence
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti 
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu 
F100101001
Registrační číslo žádosti o poskytnutí dotace (spisová značka)
(strana/celkový počet stran)
ZMĚNA Jednotné žádosti
Dobré životní podmínky zvířat
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
1. Údaje o žadateli
F100101001
Razítko místa příjmu žádosti
1
Podpis osoby
1
Datum příjmu žádosti
1
Příjmení osoby
1
1. Údaje o žadateli
3. FO/PO/OSS 2
2. Adresa pro doručování
(je-li odlišná od adresy sídla nebo adresy trvalého bydliště fyzické osoby)
3. Bankovní spojení žadatele
V případě bankovního účtu v zahraničí vyplňte:
4. Statutární zástupci právnické osoby
29.Příjmení
30.Jméno
31.Rodné číslo
3. Žádám o změnu v deklaraci veškeré zemědělské půdy
4. Žádám o změnu žádosti v rámci následujících opatření
Přímé platby
Greening
Podpory vázané na produkci
Přechodně podporované oblasti (PPO), Platba pro horské oblasti a jiné oblasti s přírodními nebo jinými zvláštními omezeními (ANC), Natura 2000 na zemědělské půdě
Agroenvironmentální opatření (AEO) 2007-2014
Agroenvironmentálně-klimatická opatření (AEKO) 2015-2020
Ekologické zemědělství (EZ) 2015-2020
Navazující agroenvironmentálně-klimatická opatření (NAEKO) 
Navazující ekologické zemědělství (NEZ)
Dobré životní podmínky zvířat
5. Přílohy
Mapa LPIS
3. Žádám o změnu žádosti v rámci následujících opatření
Přímé platby
Greening
Podpory vázané na produkci
Agroenvironmentálně-klimatická opatření (AEKO) 2015-2020
Navazující agroenvironmentálně-klimatická opatření (NAEKO) 
Dobré životní podmínky zvířat
2. Změna v provozování zakázaných činností - pouze přidání zakázané činnosti
PROVOZOVÁNÍ LETIŠTĚ
PROVOZOVÁNÍ ŽELEZNIČNÍ SLUŽBY
PROVOZOVÁNÍ VODÁREN
Pokud má žadatel v CZ NACE uvedenu činnost Shromažďování, úprava a rozvod vody (kód CZ NACE 36.00), je povinen dále vyplnit doplňující informace:                  
Žadatel provozuje pouze zavlažovací zařízení, které je určené pro zemědělské účely:
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NEMOVITOSTÍ
Pokud má žadatel v CZ NACE uvedenu činnost Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí (kód 
CZ NACE 68.20), je povinen dále uvést následující údaje:
Žadatel pronajímá pouze budovy nebo plochy, které se nachází v místě provozování zemědělské činnosti, nebo pronajímá zemědělskou půdu:
PROVOZOVÁNÍ STÁLÝCH SPORTOVNÍCH A REKREAČNÍCH AREÁLŮ 
Pokud má žadatel v CZ NACE uvedenu činnost Ostatní zábavní a rekreační činnosti jinde neuvedené (kód 
CZ NACE 93.29), je povinen dále uvést následující údaje:
Žadatel provozuje pouze živé sportovní nebo umělecké (např. divadelní, cirkusové….) akce bez poskytnutí zařízení, případně rekreační a sportovní činnosti, ke kterým nejsou využívány stálé plochy s pevnými prvky, či půjčování potřeb pro volný čas a zábavu jako nedílnou součást služeb rekreačních zařízení: 
Pokud má žadatel v CZ NACE uvedenu činnost Rekreační a ostatní krátkodobé ubytování (kód CZ NACE 55.20), je povinen dále uvést následující údaje:
Žadatel provozuje v rámci agroturistiky pouze malokapacitní (do 60 lůžek) ubytovací zařízení, které se nachází v místě provozování zemědělské činnosti:
Pokud má žadatel v CZ NACE uvedenu činnost Ubytování v hotelích a podobných ubytovacích zařízeních (kód CZ NACE 55.10) je povinen dále uvést následující údaje:
Žadatel provozuje v rámci agroturistiky pouze malokapacitní (do 60 lůžek) ubytovací zařízení, které se nachází v místě provozování zemědělské činnosti:
Pokud má žadatel v CZ NACE evidovánu alespoň jednu výše uvedenou "negativní" činnost, je povinen Fondu uvést údaje o celkových příjmech nebo výnosech a příjmech nebo výnosech ze zemědělské činnosti za poslední uzavřené účetní období. Fond akceptuje údaje za rok 2016 *
3. Změna (dodeklarování) celkových příjmů/výnosů a příjmů/výnosů ze zemědělské     činnosti za poslední účetní období
Žadatel uvede, zda Fondu deklaruje příjmy nebo výnosy v závislosti na typu jím vedené účetní soustavy:
Celkové příjmy nebo výnosy žadatele za poslední uzavřené účetní období (Kč): 
Celkové příjmy nebo výnosy žadatele ze zemědělské činnosti (včetně podpory Unie v rámci  Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) a veškerých vnitrostátních podpor poskytnutých na zemědělské činnosti) za poslední uzavřené účetní období:
ze zemědělské činnosti (Kč)
Pokud má žadatel evidovánu alespoň jednu výše uvednou "negativní" činnost a je začínajícím zemědělských podnikatelem, který nemá uzavřené žádné předchozí účetní období a tedy nemá deklarovatelné příjmy/výnosy, označí tuto skutečnost v kolonce níže. Zároveň je žadatel povinen Fondu dodat u této skutečnosti uvěřitelný důkaz.
Typ právní formy:
Je mezi společníky žadatele obchodní korporace?
2. Změny u jednotlivých společníků žadatele
Změna č. 
Původní společník
Poř.č.
FO/PO
Název (jen v případě PO)
IČ
Sídlo v ČR (Ano/Ne)
Jméno (jen v případě FO)
Příjmení (jen v případě FO)
Datum
narození (jen v případě FO)
Obchodní podíl v Kč (vklad)
% vyjádření obchodního podílu  vzhledem k celku
Počet  hlasovacích práv z celku
% vyjádření podílu  hlasov.práv vzhledem k celku
Osoby jednající ve shodě/ osoby blízké (vypište čísla řádků společníků, se kterými daný společník jedná ve shodě)
Subjekty, které jsou společníkem obchodní korporace, která je společníkem žadatele
Poř.č.
FO/PO
Název (jen v případě PO)
IČ
Jméno (jen v případě FO)
Příjmení (jen v případě FO)
Datum
narození (jen v pří-
padě FO)
Obchodní podíl v Kč (vklad)
% vyjádření obchodního podílu vzhledem k celku
Počet  hlasovacích práv z celku
% vyjádření podílu  hlasov.práv vzhledem k celku
Osoby jednající ve shodě/ osoby blízké (vypište čísla řádků společníků, se kterými daný společník jedná ve shodě)
Jedná se o dceřinnou společnost žadatele (Ano/Ne)
Nástupnický/Nový společník
Poř.č.
FO/PO
Název (jen v případě PO)
IČ
Sídlo v ČR (Ano/Ne)
Jméno (jen v případě FO)
Příjmení (jen v případě FO)
Datum
narození (jen v případě FO)
Obchodní podíl v Kč (vklad)
% vyjádření obchodního podílu  vzhledem k celku
Počet  hlasovacích práv z celku
% vyjádření podílu  hlasov.práv vzhledem k celku
Osoby jednající ve shodě/ osoby blízké (vypište čísla řádků společníků, se kterými daný společník jedná ve shodě)
Subjekty, které jsou společníkem obchodní korporace, která je společníkem žadatele
Poř.č.
FO/PO
Název (jen v případě PO)
IČ
Jméno (jen v případě FO)
Příjmení (jen v případě FO)
Datum
narození (jen v pří-
padě FO)
Obchodní podíl v Kč (vklad)
% vyjádření obchodního podílu vzhledem k celku
Počet  hlasovacích práv z celku
% vyjádření podílu  hlasov.práv vzhledem k celku
Osoby jednající ve shodě/ osoby blízké (vypište čísla řádků společníků, se kterými daný společník jedná ve shodě)
Jedná se o dceřinnou společnost žadatele (Ano/Ne)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra LPIS (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra LPIS (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
DIVERZIFIKACE PLODIN
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra SAPS (ha)
Odrůda konopí
Výměra konopí (ha)
Množství osiva (kg)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
DIVERZIFIKACE PLODIN
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra SAPS (ha)
Odrůda konopí
Výměra konopí (ha)
Množství osiva (kg)
2. Doplnění přílohy
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra konopí (ha)
Odrůda osiva konopí
Množství osiva (kg)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra konopí (ha)
Odrůda osiva konopí
Množství osiva (kg)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
DIVERZIFIKACE PLODIN
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra LPIS (ha)
Plodina
Výměra 
plodiny (ha)
Režim EZ**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
DIVERZIFIKACE PLODIN
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra LPIS (ha)
Plodina
Výměra 
plodiny (ha)
Režim EZ**
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Rod a druh rychle rostoucí dřeviny
Rok výsadby
Rok posledního
předchozího obmýtí 
Výměra RRD (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Rod a druh rychle rostoucí dřeviny
Rok výsadby
Rok posledního
předchozího obmýtí 
Výměra RRD (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Typ EFA
Specifikace typu EFA
Výměra plochy EFA (ha)
Přepočítací koeficient
Přepočt.výměra plochy EFA (ha)
Režim EZ**
Rod a druh rychle rostoucí dřeviny
Rok výs.
Rok obm.
Rok zalesnění
Druh meziplod. nebo trávy do podsevu99
Období
Druh plodiny/směsi
Kolikaletá
Výmě.zaorání (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Typ EFA
Specifikace typu EFA
Výměra plochy EFA (ha)
Přepočítací koeficient
Přepočt.výměra plochy EFA (ha)
Režim EZ**
Rod a druh rychle rostoucí dřeviny
Rok výs.
Rok obm.
Rok zalesnění
Druh meziplod. nebo trávy do podsevu
Období
Druh plodiny/směsi
Kolikaletá
Výmě.zaorání (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Oblast LFA
Výměra LFA (ha)
Výměra LPIS (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Oblast LFA
Výměra LFA (ha)
Výměra LPIS (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Oblast ANC
Výměra ANC (ha)
Výměra LPIS (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Oblast ANC
Výměra ANC (ha)
Výměra LPIS (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Oblast PPO
Výměra PPO (ha)
Výměra LPIS (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Oblast PPO
Výměra PPO (ha)
Výměra LPIS (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra Natura (ha)
Výměra LPIS (ha)
Překryv Natura*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra Natura (ha)
Výměra LPIS (ha)
Překryv Natura*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra chmele (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra chmele (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra brambor pro výrobu škrobu (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra brambor pro výrobu škrobu (ha)
2. Doplnění přílohy
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra konzumních brambor (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra konzumních brambor (ha)
2. Doplnění přílohy
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra ovoce (ha)
Druh ovoce
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra ovoce (ha)
Druh ovoce
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra ovoce (ha)
Druh ovoce
Rok výsadby jahodníku
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra ovoce (ha)
Druh ovoce
Rok výsadby jahodníku
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra zeleniny (ha)
Druh zeleniny
Datum výsevu
Datum výsadby
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura
Výměra zeleniny (ha)
Druh zeleniny
Datum výsevu
Datum výsadby
2. Doplnění přílohy
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra zeleniny (ha)
Druh zeleniny
Datum výsevu
Datum výsadby
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra zeleniny (ha)
Druh zeleniny
Datum výsevu
Datum výsadby
2. Doplnění přílohy
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra cukrovky (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra cukrovky (ha)
2. Doplnění přílohy
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra plodiny (ha)
Druh plodiny
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra plodiny (ha)
Druh plodiny
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Výměra kultury (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Výměra kultury (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Druh dřeviny *
Výměra (ha)**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Druh dřeviny *
Výměra (ha)**
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra DPB (ha)*
Druh zel. **
Termín výsevu/ výsadby**
Termín sklizně**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra DPB (ha)*
Druh zel. **
Termín výsevu/ výsadby**
Termín sklizně**
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)
Management*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)
Management*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Výměra (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Meziplodina*
Výměra (ha)**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Meziplodina*
Výměra (ha)**
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra biop.* (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra biop.* (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Druh dřeviny *
Výměra produkční  plochy (ha)*
Produkční plocha
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Produkční plocha
Výměra produkční  plochy (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Druh zeleniny**
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Druh zeleniny**
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu dotace na ošetřování travních porostů
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Termín seče/ pastvy**
Pastva***
Nepokosená plocha**
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Termín seče/ pastvy**
Pastva***
Nepokosená plocha**
Výměra (ha)
3. Seznam nepasených hospodářství/stájí k žádosti o změnu dotace na ošetřování
    travních porostů ***
Odebrané hospodářství/stáj (vyplňuje se hospodářství/stáj, které má být z dotační žádosti odstraněno)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
Přidané hospodářství/stáj (vyplňuje se nově přidané hospodářství/stáj oproti dotační žádosti)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
2. Seznam nepasených hospodářství/stájí k žádosti o změnu dotace na ošetřování
    travních porostů *
Odebrané hospodářství/stáj (vyplňuje se hospodářství/stáj, které má být z dotační žádosti odstraněno)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
Přidané hospodářství/stáj (vyplňuje se nově přidané hospodářství/stáj oproti dotační žádosti)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Výměra (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Založení nektarodár.
biopásu**
Výměra biop. (ha)***
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Založení nektarodár.
biopásu**
Výměra biop. (ha)***
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Zlepšující plodina**
Produkční plocha
Výměra LPIS (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Zlepšující plodina**
Produkční plocha
Výměra LPIS (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Výměra ZNP (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Zlepšující plodina*
Produkční plocha
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Výměra ZNP (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Zlepšující plodina*
Produkční plocha
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Druh dřeviny *
Výměra produkční  plochy (ha)*
Produkční plocha
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Produkční plocha
Výměra produkční  plochy (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Druh zeleniny**
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Výměra (ha)
Druh zeleniny**
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
2. Seznam pozemků k žádosti o změnu dotace na navazující ošetřování travních porostů
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Termín seče/ pastvy**
Pastva***
Nepokosená plocha**
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Titul*
Termín seče/ pastvy**
Pastva***
Nepokosená plocha**
Výměra (ha)
3. Seznam nepasených hospodářství/stájí k žádosti o změnu dotace na navazující ošetřování travních porostů ***
Odebrané hospodářství/stáj (vyplňuje se hospodářství/stáj, které má být z dotační žádosti odstraněno)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
Přidané hospodářství/stáj (vyplňuje se nově přidané hospodářství/stáj oproti dotační žádosti)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
2. Seznam nepasených hospodářství/stájí k žádosti o změnu dotace na navazující ošetřování travních porostů *
Odebrané hospodářství/stáj (vyplňuje se hospodářství/stáj, které má být z dotační žádosti odstraněno)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
Přidané hospodářství/stáj (vyplňuje se nově přidané hospodářství/stáj oproti dotační žádosti)
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo stáje
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Výměra (ha)
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Výměra (ha)
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Založení nektarodár.
biopásu**
Výměra biop. (ha)***
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kód titulu*
Založení nektarodár.
biopásu**
Výměra biop. (ha)***
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra (ha)*
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Zlepšující plodina**
Produkční plocha
Výměra LPIS (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Zlepšující plodina**
Produkční plocha
Výměra LPIS (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Změna č. 
Původní pozemek (v případě stažení pozemku, přečíslování, rozdělení, snížení výměry)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Výměra ZNP (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Zlepšující plodina*
Produkční plocha
Nástupnický/Nový pozemek (také v případě doplnění zcela nového pozemku do žádosti)
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Kultura*
Výměra ZNP (ha) **
Termín výsevu/  výsadby**
Termín sklizně**
Zlepšující plodina*
Produkční plocha
2. Seznam dojnic k žádosti o změnu dotace na zvětšení lehacího prostoru v chovu dojnic
Přidané dojnice*
Poř.č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození**
Systém chovu
Odebrané dojnice
Poř.č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození**
Systém chovu
2. Seznam objektů* k žádosti o změnu dotace na zvětšení lehacího prostoru v chovu dojnic
Odebrané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Datum odebrání objektu
Platnost objektu **** Od                   Do
Přidané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Datum přidání objektu
Platnost objektu **** Od                   Do
Nové  osvědčení  ***
3. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zvětšení lehacího prostoru v chovu dojnic
Odebrané hospodářství
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Platnost objektu **** Od                   Do
Přidané hospodářství**
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Platnost objektu **** Od                   Do
Nové  osvědčení  ***
4. Ostatní změny
2. Seznam dojnic k žádosti o změnu dotace na zlepšení stájového prostředí v chovu dojnic
Přidané dojnice*
Poř.č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození**
Systém chovu
Odebrané dojnice
Poř.č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození**
Systém chovu
2. Seznam objektů* k žádosti o změnu dotace na zlepšení stájového prostředí v chovu dojnic
Odebrané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Datum odebrání objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Zvolená  metoda ****
Datum přidání  objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
Nové  osvědčení  ***
3. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zlepšení stájového prostředí v chovu dojnic
Odebrané hospodářství
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané hospodářství**
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Zvolená  metoda ****
Platnost objektu ***** Od                   Do
Nové  osvědčení  ***
4. Ostatní změny
2. Seznam dojnic k žádosti o změnu dotace na zajištění přístupu do výběhu pro suchostojné krávy
Přidané dojnice*
Poř.č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození**
Systém chovu
Odebrané dojnice
Poř.č.
Číslo hospodářství
Identifikační číslo dojnice
Plemeno
Datum narození**
Systém chovu
2. Seznam objektů* k žádosti o změnu dotace na zajištění přístupu do výběhu pro suchostojné krávy
Přidané objekty, na kterých jsou chovány suchostojné krávy
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Čtverec DPB
Kód DPB
Datum přidání objektu
Změna  parametrů ****
Odebrané objekty, na kterých jsou chovány suchostojné krávy
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum odebrání objektu
Odebrané objekty, na kterých je plněna podmínka výběhu
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Datum odebrání objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané objekty, na kterých je plněna podmínka výběhu
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název  objektu*
Čtverec  DPB **
Kód DPB **
Datum přidání  objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
Nové  osvědčení  ***
3. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zajištění přístupu do výběhu pro suchostojné krávy
Přidané hospodářství*
Poř.č.
Číslo hospodářství
Odebrané hospodářství***
Poř.č.
Číslo hospodářství
3. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zajištění přístupu do výběhu pro suchostojné krávy
Odebrané hospodářství, na kterém je plněna podmínka výběhu
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané hospodářství****, na kterém je plněna podmínka výběhu
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název  objektu*
Čtverec  DPB **
Kód DPB **
Platnost objektu ***** Od                   Do
Nové  osvědčení  ***
4. Změna identifikace dílu půdního bloku
Změna č. 
Původní díl půdního bloku
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Čtverec DPB
Kód DPB
Nové osvědčení ***
Nástupnický díl půdního bloku
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu*
Název objektu*
Čtverec DPB
Kód DPB
Nové  osvědčení ***
5. Ostatní změny
2. Změna* počtu prasniček k žádosti o dotaci na zlepšení životních podmínek pro prasničky
Poř.č.
Číslo hospodářství
Původní celkový počet zapuštěných prasniček
Nový celkový počet zapuštěných prasniček
3. Seznam objektů** k žádosti o změnu dotace na zlepšení životních podmínek pro prasničky
Odebrané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum odebrání objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum přidání objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
4. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zlepšení životních podmínek pro prasničky
Odebrané hospodářství***
Poř.č.
Číslo hospodářství
Celkový počet zapuštěných prasniček
Číslo objektu**
Název objektu**
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané hospodářství****
Poř.č.
Číslo hospodářství
Celkový počet zapuštěných prasniček
Číslo objektu**
Název objektu**
Platnost objektu ***** Od                   Do
5. Ostatní změny
2. Změna* počtu prasnic k žádosti o dotaci na zlepšení životních podmínek pro prasnice
Poř.č.
Číslo hospodářství
Původní minimální  denní počet prasnic
Nový minimální  denní počet prasnic
3. Seznam objektů** k žádosti o změnu dotace na zlepšení životních podmínek pro prasnice
Odebrané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum odebrání objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum přidání objektu
Platnost objektu ***** Od                   Do
4. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zlepšení životních podmínek pro prasnice
Odebrané hospodářství***
Poř.č.
Číslo hospodářství
Minimální  denní počet prasnic
Číslo objektu**
Název objektu**
Platnost objektu ***** Od                   Do
Přidané hospodářství****
Poř.č.
Číslo hospodářství
Minimální  denní počet prasnic
Číslo objektu**
Název objektu**
Platnost objektu ***** Od                   Do
5. Ostatní změny
2. Změna* počtu odstavených selat k žádosti o dotaci na zvětšení plochy pro odstavená selata


Poř.č.


Číslo hospodářství
Původní průměrný počet odstavených selat za retenční období
Nový průměrný počet odstavených selat za retenční období
3. Seznam objektů** k žádosti o změnu dotace na zvětšení plochy pro odstavená selata
Odebrané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum odebrání objektu
Platnost objektu ****** Od                   Do
Přidané objekty
Poř.č.
Číslo hospodářství
Číslo objektu**
Název objektu**
Datum přidání objektu
Platnost objektu ****** Od                   Do
Nové  osvědčení  *****
4. Seznam hospodářství k žádosti o změnu dotace na zvětšení plochy pro odstavená selata
Odebrané hospodářství***
Poř.č.
Číslo hospodářství
Průměrný počet odstavených selat za retenční období
Číslo objektu**
Název objektu**
Platnost objektu ****** Od                   Do
Nové  osvědčení  *****
Přidané hospodářství****
Poř.č.
Číslo hospodářství
Průměrný počet odstavených selat za retenční období
Číslo objektu**
Název objektu**
Platnost objektu ****** Od                   Do
Nové  osvědčení  *****
5. Ostatní změny
10.4.0.20150206.2.917359
 
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Mimo ČR
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj
CZ010
CZ031
CZ064
CZ041
CZ063
CZ052
CZ051
ZZ666
CZ080
CZ071
CZ053
CZ032
CZ020
CZ042
CZ072
 
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Mimo ČR
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj
CZ010
CZ031
CZ064
CZ041
CZ063
CZ052
CZ051
ZZ666
CZ080
CZ071
CZ053
CZ032
CZ020
CZ042
CZ072
0100
0300
0400
0600
0700
0710
0800
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2100
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2310
2400
2500
2600
2700
3030
3300
3500
4000
4300
5000
5400
5500
5800
6000
6100
6200
6210
6300
6410
6700
6800
7910
7940
7950
7960
7970
7980
7990
8030
8040
8060
8070
8090
8150
8200
Odebrání zvířete
Změna údajů zvířete
Přidání nového zvířete do 31.5.
O
Z
P
1
3
2
3
3
3
	reqno1: 
	reqno2: 
	reqno3: 
	reqno4: 
	btnMenu: 
	fldFormCat: 
	stranaAktualni: 
	stranaCelkem: 
	imgLogo: 
	fldRok: 
	fldVyhJmeno1: 
	fldVyhPrijm1: 
	fldVyhJmeno2: 
	fldVyhPrijm2: 
	fldVyhJmeno3: 
	fldVyhPrijm3: 
	btnPodpisy: 
	fldMisto: 
	datum: 
	reqno5: 
	fldJI: 
	fldPrijmeni: 
	fldJmeno: 
	fldObchodnifirma: 
	fldIC: 
	fldR2: 
	fldSeznPozemku: 
	fldInfo: 
	fldR1: 
	fldR3: 
	fldRegCislo: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	obchodnifirma: 
	identifikacnicislo: 
	dtVznik: 
	lstPageInfo: 
	.: 
	datumPrijmu: 
	prijmeniOsoby: 
	fldJIT: 
	btnKontrola: 
	rbFO: 
	rbPO: 
	chbOSS: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	adresa: 
	cislopopisne: 
	cisloorientacni: 
	obec: 
	castobce: 
	fldKraj: 
	fldPsc: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	telefon: 
	fax: 
	email: 
	fldNazev: 
	fldUcet: 
	fldKod: 
	fldIBAN: 
	fldBIC: 
	rcPred: 
	rcZa: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 
	chbNezadam: 
	chbSAPS: 
	chbRRD: 
	chbDiverzPlodin: 
	chbEFA: 
	chbKonopi: 
	chbAktZem: 
	chbMladyZem: 
	chbSkrob: 
	chbKonzBramb: 
	chbOvoceVvp: 
	chbOvoceVp: 
	chbZeleninaVvp: 
	chbZeleninaVp: 
	chbNaChmel: 
	chbCukrRepa: 
	chbBilkPlod: 
	chbTele: 
	chbDojnice: 
	chbOvce: 
	chbLFA: 
	chbPPO: 
	chbANC: 
	chbNatura: 
	chbA1: 
	chbA2ovoce: 
	chbA2reva: 
	chbA2zelenina: 
	chbB1: 
	chbC1: 
	chbC2: 
	chbC3: 
	chbA: 
	chbB: 
	chbC: 
	chbD: 
	chbE: 
	chbF: 
	chbG: 
	chbH: 
	chbEZ: 
	chbZNP: 
	chbNA: 
	chbNB: 
	chbNC: 
	chbND: 
	chbNE: 
	chbNF: 
	chbNG: 
	chbNH: 
	chbNEZ: 
	chbNZNP: 
	chbLehPrDoj: 
	chbStajPrDoj: 
	chbSuchost: 
	chbZzpPras: 
	chbZZPP: 
	chbZZPPrasnicky: 
	chbZZPPrasnice: 
	chbPlochaSel: 
	fldCisloMapy: 
	chbNace5223: 
	DateTimeNace5223: 
	chbNace4910: 
	chbNace4920: 
	DateTimeNace4910: 
	DateTimeNace4920: 
	chbNace3600: 
	DateTimeNace3600: 
	rbAno: 
	rbNe: 
	chbNace6810: 
	chbNace6820: 
	DateTimeNace6810: 
	DateTimeNace6820: 
	chbNace6831: 
	chbNace6832: 
	DateTimeNace6831: 
	DateTimeNace6832: 
	chbNace9311: 
	chbNace9329: 
	DateTimeNace9311: 
	DateTimeNace9329: 
	chbNace5520: 
	DateTimeNace5520: 
	chbNace5510: 
	DateTimeNace5510: 
	rbPrij: 
	rbVyn: 
	fldUcObd: 
	fldCastka: 
	chbBezDeklPrijmuVynosu: 
	rbAs: 
	rbSro: 
	rbDruzstvo: 
	rbKs: 
	rbVos: 
	rbEs: 
	fldZaklKap: 
	fldHlasyClk: 
	fldHlasyHodn: 
	fldCisloRadky: 
	btnDel: 
	btnAddLine: 
	ddlPravForma: 
	fldNameOr1: 
	fldIc: 
	ddlSidloCr: 
	fldFirstName: 
	fldLastName: 
	dtNarozeni: 
	fldObchPodil: 
	fldObchPodilProc: 
	fldPodilPrav: 
	fldPodilPravProc: 
	fldOsobyShoda: 
	ddlDcera: 
	fldTypCisl: 
	btnAdd: 
	btnRemoveLine: 
	fldCtverec: 
	fldPBpred: 
	fldPBza: 
	ddlKultura: 
	fldVymera: 
	fldDo: 
	ddlPlodina: 
	fldVymPlod: 
	fldMnoz: 
	chbPril: 
	chbVzdVyjEZ: 
	chbRezimEZ: 
	fldRokVys: 
	fldRokObm: 
	ddlTitul: 
	fldRokZal: 
	ddlObd: 
	ddlXleta: 
	fldVymZaor: 
	fldVym: 
	fldKoef: 
	fldVymPrep: 
	fldVymeraLpis: 
	chbSnizSucho: 
	chbPril2: 
	fldVysev: 
	fldVysadba: 
	fldHosp: 
	fldIdZvir: 
	fldPlemeno: 
	fldDatNar: 
	fldSystChov: 
	ddlTypZmeny: 
	fldIdMatky: 
	fldOznOtce: 
	fldDruh: 
	chkJenJednaZadost: 
	btnAddZadost: 
	btnAddZmena: 
	ddlDruhDrev: 
	ddlDruhZel: 
	fldTerminVysevu: 
	fldTerminSklizne: 
	ddlKategorie: 
	ddlTermSece: 
	ddlPastva: 
	ddlNepokPl: 
	fldStaj: 
	ddlBiopas: 
	ddlZlepPlod: 
	fldObjCislo: 
	fldObjNazev: 
	fldDatOdebrani: 
	fldDatOd: 
	fldDatDo: 
	ddlZmenaParam: 
	fldOstatniZmeny: 
	fldMetoda: 
	fldPocetZvirPuv: 
	fldPocetZvirNov: 
	fldPocetZvir: 



